11,3 x 18,3 cm boyutlu dördüncü
resimde: çanak çömlek türünden
değişik biçimlerde ve desenli testi,
ibrik, gül ya da zambak koymaya
mahsus bir tür laledan ile bakırdan
abdest leğeni, çorba tası, tahtadan tuz
ve şeker dövmeye mahsus dibek, bir
gözüne kahve diğerine şeker koyulan
kahvelik şekerlik ve bir de dört bacağı,
parmaklığı ve tablası nakışlı oturaktır.

Tahrirat Kâtibinin Mecmuası
Hicrî 1262, Milâdi 1846’da mutasarrıf
paşa daha Mezre’ye inmemiş;
yukarıda oturuyor. Harputlular
“mutasarrıflık” ne demek? “Vilayet”i
bile yakıştıramıyorlar; onlara göre

doğrusu “Eyalet-i Harput” tur!
Harput’un tahrirat kâtibi, yerliden,
İbrahim oğlu Ömer Şükrü Efendi
imiş.